
Wijziging Inkoopbeleid gemeente Wassenaar 2017 – Waar(de) voor ons geld! 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wassenaar, 

  

overwegende het collegevoorstel ‘d.d. 3 juni 2025’; 

  

gelet op 

  

- de Aanbestedingswet; 

b e s l u i t : 

  

1. [Dit beslispunt betreft de vaststelling van de Beleidsregel Social return on investment gemeente 

Wassenaar 2025. Die beleidsregel is al bekendgemaakt door plaatsing in Gemeenteblad 2025, 

353478.] 

2. Bijlage 2 uit het inkoopbeleid van de gemeente Wassenaar te laten vervallen. 

[Met het “inkoopbeleid van de gemeente Wassenaar” wordt bedoeld het “Inkoopbeleid gemeente 

Wassenaar 2017 – Waar(de) voor ons geld!”. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Wassenaar, 

gehouden op 3 juni 2025. 

drs. A.P.A. Oostermeijer, 

loco-gemeentesecretaris 

drs. L.A. de Lange, 

burgemeester 

Nr. 546011 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 546011 15 december 2025 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/gmb-2025-353478.html
https://www.officielebekendmakingen.nl/gmb-2025-353478.html
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR743330/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR743330/1

